PREFEITURA DE 	 03RA 41&  vi uso ou CEPRN
COMPROMISSO COM O POVO 	 FLNo

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Saúde do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação N
02/2023-SESA, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação, para a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE ENTREVISTA
AOS CANDIDATOS A SELEÇÃO MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ.

Viçosa do Ceará-CE, 29 de novembro de 2023.

-

/
Adriano Rocha da Silva

Secretário de Saúde

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, N° 322 - Centro - Viçosa do Ceará/CE - CEP 62300-000
CNPJ: 10.462.497/0001-13— CGF: 06.920.314-8